РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  № 94

«25» февраля  2019 года                                                                   с. Дубовское
       «О досрочном  прекращении полномочий депутата  Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 – Архипова А.А.»
В соответствии с частью 9 статьи 4 Федерального закона от 12.07.2002г. № 67 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 части 12, частью 13,14  статьи 35 Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение» и на основании письменного заявления депутата  Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области четвёртого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Архипова Александра Анатольевича  о досрочном сложении своих полномочий, Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата Собрания депутатов Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области  четвёртого созыва по одномандатному  избирательному округу
№ 6 Архипова Александра Анатольевича  с 25 февраля 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения –
глава Дубовского сельского поселения

                       И.А. Сухорада